9.00EUR

Bisagra de compuerta/Flaps
[GS994001]


Se necesitan bisagras de solapa para la instalación de paneles de acceso, puertas del tren de aterrizaje y las cubiertas del motor. Nuestros bisagras de solapa están diseñados de manera óptima para esta aplicación. El plástico de fibra de vidrio reforzado es afinar, taladrado o fresado, y por lo tanto bien adaptado a la posición requerida respectiva. Como adhesivo de montaje UHU endfest se recomienda. A través de la M 2 Aflojar el tornillo, la aleta incorporada sacar y volver fácilmente. El M2 Stoppmutter se torsión protegida. El montaje de las piezas de la bisagra se puede ver muy bien y muy fácil en nuestras imágenes de producto.


muchas unidades
muchas unidades

Comentarios

Clientes que compraron este producto, también han comprado
Depósito de gasolina de 750 ccm completo extra fuerte
Depósito de gasolina de 750 ccm completo extra fuerte

muchas unidades
muchas unidades

Adaptador de hélice 5 mm M8
Adaptador de hélice 5 mm M8

muchas unidades
muchas unidades

Conector MPX macho
Conector MPX macho

muchas unidades
muchas unidades

Conector MPX hembra
Conector MPX hembra

muchas unidades
muchas unidades

Aceptamos
Búsqueda Rápida
 
Use palabras clave para encontrar el producto que busca.
Búsqueda Avanzada
1 x Medidor ángulos
2 x Set bisagras indoor con horns integrados
1 x Brazo servo 3,9 mm ZG20-ZG38
1 x Medidor de incidencias
2 x Bisagra de compuerta/Flaps
3 x Equilibrador hélices
3 x Bisagra Pequeña flexible (12 uds)
1 x Medidor angulos tamaño pequeño
3 x Carro remolque para veleros 720 x 239 mm
2 x Bisagra de nylon 20x20x0,3 (10 pcs)
2 x Carro remolque para veleros 720 x 285 mm
2 x Bisagra cilíndrica 33 mm Ø 2 mm (5 pcs)
1 x Varilla carbono 5.0 mmx1000 mm
1 x Varilla carbono 3.0 mmx1000 mm
1 x Monokote AZUL metalizado (1.8x0.65m)
1 x Oracover Azul transparente (1 m)
1 x Cono hélice fija 60 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Oracover Negro 2 m
2 x Oracover Amarillo CUB 2 m
1 x Monokote PLATINO metalizado (1.8x0.65m)
1 x Bayoneta de carbono 13,4 mm Ø 0,48 mm
1 x Horn aluminio roscado 6 mm con rótula
1 x Varilla carbono 6.0 mmx1000 mm
1 x Bisagra 25 mm reforzada
1 x Para-RC Mix
1 x Arandela de bloqueo 3.5 mm (10 pcs)
1 x Arandela dentada 4.3 mm (20 pcs)
1 x Motor OS FS 95 V4T
1 x Horn aluminio RH largo (2pcs)
1 x Varilla carbono rectangular 3.0 x 1.0 x 1000 mm
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø5 mm, Ø4,7 mm)
1 x Horn de mando 5/10 con rótula M2
1 x Rótula corta M1.6 con bola/base (6 uds)
2 x Acople ALU Izda. M2,5 Ø 4 (2 uds)
1 x Tubo ABS 6,0x5,0x1000 mm
1 x Tubo ABS 4,0x2,0x1000 mm
1 x Rótula M3 con tornillo y tuerca(6 uds)
1 x Conjunto de mandos arriostrados
1 x Paracaídas P4
1 x Motorización Trike XL (motor+regulador+helice)
3 x Rótula con rodamiento M3 22x5,5
1 x Paramotor Trike XL
1 x Circlick para eje 1.5 mm (10 pcs)
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø7,0 mm, Ø6,2 mm)
1 x Paracaídas de seguridad 1,8 m2
1 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 40 mm / eje 6,0 mm
2 x Varilla carbono 2.5 mmx1000 mm
1 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 36 mm/eje 6,0 mm/0º
1 x Rótula corta M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Varilla carbono plana 1000x3.0x1.0 mm
1 x Rótula M3 RPA's-UAV's
4 x Batería Eneloop RX 4,8 V JR 2500 mAh
1 x Batería Sanyo Eneloop AA 1,2 V 2000 mAh
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V JR
2 x Cono NUT M8x1,25
3 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,0 V AAA JR
5 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,8 V JR
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V Futaba
4 x Cono NUT M5
3 x Cono Aluminio hélice fija 30 mm diámetro / eje 3,2 mm
4 x Batería Sanyo Eneloop AAA 1,2 V 800 mAh
5 x Batería Sanyo Eneloop TX 7,2 V MPX
2 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,8 V JR
1 x Cono Aluminio hélice fija 40 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V FUT
5 x Batería Sanyo Eneloop TX 9,6 V Hitec
4 x Cono Aluminio hélice fija 30 mm diámetro / eje 3,0 mm
2 x Cono Aluminio hélice fija 40 mm diámetro / eje 3,0 mm
1 x Cono NUT M4
4 x Cono NUT M6
2 x Batería Eneloop RX 6,0 V JR 2500 mAh
4 x Cono Aluminio hélice fija 40 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Cono Aluminio hélice fija 30 mm diámetro / eje 2,3 mm
2 x Varilla carbono 10 mm x 1000 mm
2 x Arandela conica ancha alumino M3 oro (4 pcs)
1 x Bisagra 15 mm reforzada
1 x Motor MVVS 4.6/1120 SPORT
1 x Horn extra largo 60x30
2 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 38 mm / eje 6,0 mm
1 x Varilla carbono plana 1000x3.0x0.13 mm
2 x Batería Sanyo Eneloop RX 6,0 V JR
3 x Cono NUT 1/4x28
4 x Cono NUT M5
1 x Cono Aluminio hélice fija 40 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Batería Sanyo Eneloop AA 1,2 V 2400 mAh
3 x Cono NUT M6
2 x Gafas Flitemaster
2 x Varilla carbono 20 mmx1000 mm
1 x Medidor angulos y/o incidencias
2 x Horn de mando variable 5 mm M2
2 x Tubo ABS 12,0x10,0x1000 mm
2 x Adaptador 3,2 mm M6 para cono 30 mm hélice pleg.
2 x Rótula V3 aluminio M2,5 Diam con base corta (2 pcs)
1 x HAWKER HUNTER 1:5,8 (1.770 mm) + L.G. Electric
2 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø12 mm, Ø11,7 mm)
1 x Bisagra cilíndrica 67 mm Ø 5 mm (4 pcs)
1 x Arandela conica ancha alumino M4 Azul (4 pcs)
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 4,5x70 mm (2 pcs)
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø5,0 mm, Ø4,1 mm)
2 x Varilla carbono 0.5 mmx1000 mm
1 x Rótula metálica M3/3 azul (2 pcs)
2 x Rótula larga M3 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Escape ZG22, ZG23, ZG231SLH, G2D96-D
1 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 5/24 spline 95º (MKS) pitch 4 mm
2 x Batería Sanyo Eneloop RX 4,8 V Futaba
4 x Batería Sanyo Eneloop TX 9,6 V Futaba
1 x Horn de mando variable inclinado 5 mm M2
2 x Cono INO de 63 mm (Imitacion carbono)
1 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 45 mm / eje 6,0 mm
1 x Arillo ZG-20
1 x Cono INO 75 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Tornillo M2x12 mm aluminio (4 pcs)
1 x Cono NUT 5/16"x 24 -M4
1 x Bisagra de aluminio tipo PIN 3,0x50 mm desmontable (2 pcs)
2 x Cono aluminio 34 mm / 3.17 mm helice plegable
1 x Servo FUTABA BLS172 SV
1 x Horn metálico ajustable rosca M3
1 x Bisagra Micro flexible (12 uds)
1 x Chaleco Hispano Aviación
1 x Escape ZG-26SC/EI
1 x Tren carbono de 160 mm (2pcs)
1 x Cono INO 70 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Tester batería universal
1 x Motor OS 95 AX
1 x Eje MVVS 4.6/xx
2 x Tuerca para cono 515/518/519 para Hacker
1 x Prolongador motor XXL Blazing 60-83 mm
2 x Escape DLE-120 Dcha
1 x Horns indoor
1 x Piloto 1/6 "John"
1 x Tubo ABS 5,0x4,0x1000 mm
1 x Tubo ABS 9,0x7,0x1000 mm
1 x Rótula V1 corta M2/M1,6 3Diam negra (2 pcs)
1 x Arandela abierta 2.6 mm (20 pcs)
1 x Arandela de bloqueo 4 mm (10 pcs)
1 x Soporte soldadura universal aluminio
1 x Horn F3A de Titanio 16 mm (2 uds)
1 x Arillo pistón para motor DA-150
1 x Arandela conica alumino M3 verde (8 pcs)
1 x Acople ALU M2 Ø 3 (2 uds)
1 x Conector "T" 6-6-6 mm tubo bomba vacio
1 x Junta escape para ZG 74B/ZG 80B
1 x Motor MVVS 3.5/1200 SPORT
1 x Bisagra de nylon flaps/compuertas 27x10,5 (2 pcs)
1 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Horn de mando corto ajustable 3x24
2 x Bisagra de aluminio tipo PIN 3,0x50 mm (2 pcs)
1 x Cono INO 57 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Horn largo de latón M2 para cable (10 pcs)
2 x Cilindro DLE 20-RA
1 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 38 mm/eje 6,0 mm/5º
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø5,0 mm, Ø4,2 mm)
1 x Motor MVVS 2.0/1600
2 x Junta cilindro para ZG 74B/ZG 80B
1 x Eje para motor Hacker A60 L (140 mm)
1 x Arandela abierta 2.1 mm (20 pcs)
1 x Rueda Jets 101x28 (4.0") centro aluminio
1 x Codo flexible para VM 85 B2-FS
1 x Bisagra cilíndrica 3,0 Ø x 10 x 48 mm (10 pcs)
1 x Muleta Xpower H Prop Hub Ø6.0/42.5mm 0º
1 x Cono INOVA 102 mm negro
2 x Rótula V2 M2,5 5Diam negra (2 pcs)
2 x Junta escape DA-150
1 x Junta carburador para ZG 74B/ZG 80B
2 x Bancada para servo en Z
1 x T-Motor MN705-S Kv125 (pack 2 uds)
1 x VIPER Jet 1700 mm RTF Deco: Ferrari (JET-TENG)
1 x Horn de mando extra-largo ajustable aluminio 2,8x34
1 x Combo 4 pcs AXI 2204 Multicopter
1 x Soporte Flybar metal LAMA
1 x Motor B20-15 L + reductora 4:1
1 x Arillo DLE-30
1 x Encendido ZG 38/S/SC
1 x Actro 32-3 Heli MAX 5mm
1 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø18,0 mm, Ø16,0 mm
1 x Tapon deposito 18mm (Espiga doble integrada)
1 x Eje para motor Hacker A40 L 8-Polos Turbina eléctica
1 x Casquillo para grimpar cable de 1,3 mm (10 pcs)
1 x Bisagra de Flaps (6 uds)
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 / 5 Diam con base corta (2 pcs)
2 x Rótula metálica M2/2 azul (2 pcs)
1 x Rótula V3 aluminio M2,5 5Diam (2 pcs)
1 x Motor A30-10 XL V4
1 x Rótula M1.6 con tornillo y tuerca (6 uds)
1 x Canister combo DLE 55 cc
1 x Prisionero aluminio 3 mm Ø (4 uds)
2 x Cono hélice fija 42 mm diámetro / eje 5,0 mm
2 x Tubo ABS 4,0x3,0x1000 mm
1 x Depósito de gasolina de 1000 cc completo
1 x Cono carbono para F3A 85 mm para AXI
1 x T-shape holder metal LAMA
1 x Codo escape Diam. 25 mm x 0.5 mm
1 x Fija tornillos IC-Loc™ Rojo "alta" 10 ml
1 x Junta carburador aislante para ZG22/23/26/ZG231/G2D96-D/G230R
1 x Reenvío de Profundidad 90x28 mm "tipo Kato"
1 x Motor OS 81 FS 4T
1 x Abrazadera para escape de 50 mm
1 x Bisagra larga con pin metalico (12 uds)
1 x Tubo ABS 8,0x7,0x1000 mm
3 x Eje MVVS 3.5 Sport
1 x Tubo ABS 3,0x2,0x1000 mm
1 x Servo FUTABA S 9670 SV
1 x Fuselaje Cierva C30
1 x Rótula con rodamiento M2 22x5,5
1 x Acoplador palo Ms 15 mm
1 x Varilla carbono 4.0 mmx1000 mm
1 x Tornillos M1,6x6 Allen
1 x Rótula V1 corta M2/M1,6 3Diam negra (6 pcs)
1 x Hélice 2 palas 33mm (hélice derecha)
1 x Captador OS GT 33 cc
1 x Zeiss Eye Shield, cubierta frontal para Cinemizer
1 x Acople ALU Izda. M3 Ø 4 (2 uds)
1 x Cabestrante de plástico de 91x44x45 mm
2 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,2 mm)
1 x Arandela conica alumino M4 rojo (8 pcs)
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø4,0 mm, Ø3,1 mm)
1 x Cono carbono para F3A 85 mm para Hacker Q-80
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Salvavidas Ø 35,0 mm (2 pcs)
1 x Escape DLE 20
1 x Cono plástico blanco hélice fija 45 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Prisionero 2 mm Ø (4 uds)
1 x Motor 2212 (1000KV) Cuadricópero F450
1 x Rótula con bola M2,5 (10 pcs)
1 x Cono plástico blanco hélice fija 51 mm diámetro / eje 4,0 mm
2 x Arillo DLE-20 RA
1 x Prisionero aluminio 6 mm Ø (4 uds)
1 x Motor 1804 2400KV Qav 250 mini
1 x Horn aluminio pequeño amarillo (2pcs)
1 x Carburador Moki S400
1 x Head spacer
1 x Depósito de gasolina de 1500 ccm completo extra fuerte
1 x Rótula V2 M2 5Diam negra (2 pcs)
1 x Gafas Zurich Sport Sunglasse Dark Sensity MAGENTA
2 x Cono INO de 102 mm (Imitacion carbono)
1 x Varilla carbono 1.5 mmx1000 mm
2 x Cono carbono para F3A 95 mm
2 x Rótula MAXI sin bola M3 (2 uds)
2 x Tubo de latón (L 1000 mm, Ø2,0 mm, Ø1,2 mm)
1 x Escape Pitts D.A. 150 (2 pcs)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø4 mm, Ø3,7 mm)
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø7 mm, Ø5 mm)
1 x Horn de mando pequeño ajustable aluminio con rodamiento 2,8x15
2 x Cono aluminio autoventilado helice pleg. 30 mm dia./eje 3.17 mm
1 x Rótula V3 aluminio M3/5 Diam (2 pcs)
1 x Varilla acero roscada M2 - 1m
1 x Hélice Vess 13x6 S
1 x Horn aluminio anodiazado 6 mm azul con rótula
2 x Para-RC Trike "RC-Bullix"
1 x Casquillo Ø 4 mm (2 pcs)
1 x Roldana Pl. 2R. 12 mm
1 x Combustible Glow Coche BigBang 16% 5 Litros
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø18 mm, Ø16 mm)
2 x Casquillo para grimpar cable de 0,85 mm (10 pcs)
1 x Cono INO 89 mm Chrome (Imitacion metal)
1 x Covertor JETI DUPLEX DS
1 x Oracover Verde 2 m
1 x Relleno balsa HobbyLite
1 x Horn aluminio LH largo L31xH30 (2pcs)
1 x Acople ALU Izda. M2,5 Ø 3 (2 uds)
1 x Horn de mando 6/27 con rótula M3
1 x Soporte servos para retráctil
1 x Acelerador INSTA - SET™ (60g)
1 x Toma doble para depósito
1 x Grimpadora
1 x Anemometro Xplorer1
1 x Bolas 4mm
1 x Tubo aluminio (L 1000 mm, Ø3,0 mm, Ø2,1 mm)
1 x ZENOAH ZG231cc SHL
1 x Salvavidas Ø 8 mm (24 pcs)
2 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 6,0 mm
1 x Helice 3BL 50 mm M4 plastico
1 x Rótula M3
1 x Accesorios SCHARNHORST
1 x Motor A50-10L Turnado V3 Glider
1 x SERVO S9177SV HV S-Bus2 Programable
1 x Bancada Servo Dymond DS 1800 MG Digital (2 pcs)
1 x Encedido para motores ZG23SL/SLH/SLM, ZG26SC/SCM/SLH, ZG231SLH
1 x Depósito de gasolina de 750 ccm completo extra fuerte
1 x Epoxy FINISH-CURE™ 20 min (130g)
1 x Cable acero trenzado Ø 1,3 mm (10 m)
1 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 36 mm / eje 6,0 mm
1 x Acoplador laton Ø 4.0 / 2.3 mm L: 20 mm
1 x Controladora de motor individual SyRen 10A 6V-24V
1 x Rótula con bola plana M3 (10 pcs)
1 x Bisagra de aluminio desmontada 6x98 mm (2 pcs)
1 x Reductora ZG38 2.8:1 en Linea
1 x Hub DLE 30
1 x DUPLEX 2.4EX MSpeed PITOT <300 Km/h
1 x Escape ZG-38/S/SC
1 x AXI 2808/20 V2 Eje largo
1 x Bancada motor ZG45/62, Long: 54 mm
1 x YAK 55 E 2200 mm Amarillo (Gernot Bruckmann)
1 x Piloto 1/6 "Buddy"
1 x Bisagra pin 26x11 mm (10 uds)
1 x AXI 2217/20 V2
1 x VAGABOND 1500 mm ARF V2 (Azul)
1 x AXI 2814/10 V2
2 x Hub DLE 111 V1
1 x Horn con ball 40x30
1 x Piñón eje 5 mm
1 x Logo 400 SE VBar
1 x DUPLEX 2.4EX MULi 6s M
1 x Combustible Glow DURAGLO 10% 5 Litros
1 x Parte inferior del rotor
1 x Tensor de 28 mm
1 x Motor A50-14 L 8-Polos Turbina eléctica
1 x La Capitania di Venetia 1:50
1 x Conector FUTABA Servo macho (10 pcs)
1 x Bomba de vacio P1-N
1 x Kerostarter K30G
1 x Acoplador laton Ø 4 mm L: 25 mm
1 x Pegatinas números para marcar
1 x RealFlight RF-8 Interlink-X (con emisora)
1 x Prelude ARF 2500 mm (TopModel)
1 x Motor A2212/13T
1 x Avanti XS 1.8m Jet RED Style (SebArt)
1 x Doblador de tubos
1 x Piñones servo D 200 BX
1 x Junta cárter para ZG 74 / ZG 80
1 x Casquillo Ø 11 mm (20 pcs)
1 x Arandela conica ancha alumino M4 Negro (4 pcs)
1 x Rótula V2 corta M2 5Diam negra (2 pcs)
1 x Circlick para eje 2.3 mm (10 pcs)
1 x Cinta autoadhesiva 5 mm x 16.80m; Diente 0.5 mm
1 x Cable telemetría ALTIS para Futaba
1 x Acoplador laton Ø 3.0 / 2.3 mm L: 20 mm
2 x Aero frenos eléctricos para veleros 300 mm (2 pcs)
1 x Hélice tripala 12x6
1 x Tubo ABS 9,0x8,0x1000 mm
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø1.5 mm, Ø0.7 mm)
1 x Ply-Span 450x600/13g Rojo
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø20 mm, Ø18 mm L:1000 mm)
1 x Bisagra pin 34x16 mm (6 uds)
1 x Motor A30-14 M V2 6 Polos
1 x Vela OXY 0,5 pulgadas2
1 x Corona pequeña autoarranque DLE-170M
1 x Adaptador de hélice 3.2 mm M8
1 x Motor MVVS 2.5/1120
1 x Portapalas metal LAMA
1 x Cono aluminio 38 mm / 5 mm helice plegable
1 x Codo escape Diam. 20 mm X 0.5 mm
1 x Tuerca autoempotrable M3 (4 pcs)
1 x Combo ALTIMETRO SHRead
1 x Barandilla 5x100 mm
1 x Casquillo para grimpar cable de 0,70 mm (10 pcs)
1 x Toma combustible Glow
1 x Set cintas unión paracaídas 145 cm
1 x Codo carburador ZG-38
1 x Tren retráctil veleros hasta 3,5 Kg
1 x Piloto 1/6 "Garry"
1 x AXI 2808/20 V2
1 x Extractor piñones 2.3/3.2 mm
1 x Bisagra cilíndrica 2,5 Ø x 8 x 33 mm (10 pcs)
1 x Arandela M3 negra (4 pcs)
1 x Base montaje Ms 12 mm
1 x Anemometro Xplorer4
1 x Prolongador silicona 50 cm (Futaba)
1 x Cono Aluminio hélice fija 50 mm diámetro / eje 5,0 mm
1 x Arandela conica alumino M3 rojo (8 pcs)
1 x Arandela conica ancha alumino M3 rojo (4 pcs)
1 x Tubo ABS 18,0x16,0x1000 mm
1 x Clips scape Ø25 mm
1 x Conector banana oro 2,5 mm (pareja)
1 x Tubo acero inox. Dia, 28 mm x 0.6 x 1000 mm
1 x Ancla ALMIRALSANKER 40 mm (2 uds)
1 x Motor A200-8
1 x Shaft sleeve LAMA
1 x Escape ZG62, new version
1 x Tren de aterrizaje aluminio blanco 230 mm
1 x Servo SAVOX SB-2270 SG Highvoltage brushless
1 x Piloto LUCAS ARTF
1 x Plancha contrachapado Abedul 1520x750x3,0 mm
1 x Láminas carburador DLE 111
1 x Codo escape ZG45/62 "largo"
1 x Servo SAVOX SB-22701 SG
1 x Motor OS 55 AX
2 x Escape con silenciador trasero para DA-120
1 x Soporte mástil 12 mm
2 x Aero frenos eléctricos para veleros 250 mm (2 pcs)
1 x Tornillo Servos M4x5/8 aluminio anodizado rojo (4 pcs)
1 x Codo "S" Dia. 25 mm x 0.5 mm
1 x Toma combustible carburador ZG45SL, ZG62/S/SL y ZG74B/ZG80B
1 x Bancada motor ZG38/38S/38SC, Long: 36 mm
1 x Tubo ABS 7,0x5,0x1000 mm
2 x Catálogo Aero-naut 2012
1 x Motor A30-12 XL Glider
1 x Pilatus PC-21 50E, Set de conversión GLOW (SebArt)
1 x Conector JR/Uni Servo macho BLUE silicon (10 pcs)
1 x Chaveta DLE 111
1 x Circlick para eje 1.2 mm (10 pcs)
1 x Sistema LDS - Ø12 mm servos Ø 6/25 spline 60º (Futaba) pitch 4 m
1 x Mig-15 "UTI" (RBC Kits)
1 x Prolongador silicona 25 cm (Futaba)
1 x Eachine Racer 250 Brushless Motor - BG2204 2300kv - CCW thread
1 x Servo SAVOX SH 1290 MG digi
1 x Pipa bujía DLE-111
1 x Ventanilla Velero Escala 1:2,4 / 1:2,6
1 x Pipa bujía DLE-55 / CM6
1 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 30 mm / eje 6,0 mm
1 x Cono carbono para F3A 75 mm para Hacker C-50
1 x Bisagra pequeña con pin metalico (12 uds)
1 x Varilla carbono 1.5 mmx1000 mm
1 x Rótula MAXI con bola/tornillo M3 (2 uds)
1 x Cono carbono autovent. hélice pleg. 38 mm/eje 6,0 mm/0º
1 x Remache Ø 1,5 mm (50 pcs)
1 x Piloto 1/12 "Cougar"
1 x Varilla carbono 1.0 mmx1000 mm
1 x Motor OS MAX 120 AX
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø14 mm, Ø12 mm L:2000 mm)
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø6 mm, Ø5,7 mm)
1 x Motor A40-14 L 14-Polos V4
1 x Cono 90 mm Fibra GFK
1 x Bisagra cilíndrica 4,5 Ø x 12 x 76 mm (10 pcs)
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø20 mm, Ø18 mm L:2000 mm)
1 x Muleta Xpower H Prop Hub 5,0/20 mm + 2,5°
1 x Prolongador Futaba macho 40 cm de silicona
1 x DUPLEX TGs 2,4 GHz (módulo para emisora)
1 x Adaptador de hélice 3 mm M6
1 x Rótula larga M2 con bola/tornillo (6 uds)
1 x Extension 30cm SensorSwitch
1 x Arandela de bloqueo 1 mm (10 pcs)
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 3,2 mm
1 x Base montaje Ms 8 mm
1 x Hub corona pre-rotación LA500
1 x Cono TRIPALA 85 x 80 mm Fibra GFK
1 x Tubo carbono 3K-PW (Ø25 mm, Ø22.5 mm L:2000 mm)
1 x Cono plástico negro hélice fija 45 mm diámetro
1 x Cono plástico rojo hélice fija 36 mm diámetro
1 x Motor OS MAX 160 AX
1 x Horn control flaps (1 pcs)
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-16 RED Carbon Multimodo
1 x Cilindro ZG-26SC/SLH
1 x Horn de mando 6/20 con rótula M3
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø16 mm, Ø12 mm)
1 x Escape Muffler KS86 V hasta 65 cc
1 x Cable acero trenzado Ø 0,52 mm - 15 kp (10 m)
1 x Tuerca para asegurar tornillos M2
1 x Bisagra cilíndrica 48 mm Ø 2,5 mm (5 pcs)
1 x Cono Aluminio hélice fija 45 mm diámetro / eje 4,0 mm
1 x Piloto 1/4 "Mike"
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA85/DA170
1 x Adaptador de hélice 2,3 mm M6
1 x Cono carbono autoventilado hélice pleg. 40 mm / eje 5,0 mm
2 x Tornillo acero cilindro DA50/60/100/120
1 x Conector banana oro 8,0 mm (macho)
1 x BAE HAWK Mini 1.29m MILITARY ARF +elec.L.Gear + 3 Microservos
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø16 mm, Ø14 mm)
1 x Cable telemetría ALTIS 20 cm
1 x Piñón eje 3 mm
1 x Emisora JETI DUPLEX DS-16 Multimode
1 x Servo SAVOX SA-1258 TG
1 x Tapon deposito 22 mm (Espiga doble integrada)
1 x Codo escape Diam. 15 mm x 0.4 mm
1 x TIMON met. 25 mm
1 x Horn DUBRO 1/2A
1 x Clase 30E, Bayoneta ala (SebART)
1 x Cono 100 mm Carbono CFK
1 x Arandela conica alumino M3 azul (8 pcs)
1 x Motor brushless 1806 - 2300 Kv Cuadricóptero
1 x Servo SAVOX SA-1283 SG
1 x AXI 2217/16 V2
1 x Aro soporte P-20 OPUS V-Jet 60mm
1 x Avia, cabina azul(Top Model)
1 x Oracover Rojo Ferrari (2 m)
1 x Tuerca hexagonal M2.5 (20 pcs)
1 x Junta metálica para codo/cilindro DA50R/DA100
1 x Swift ARF 2000 mm Rojo (Hacker Model)
1 x Hélice 2 palas 33mm (hélice izquiera)
1 x Claraboya de 59x46 mm
1 x Tubo carbono (L 1000 mm, Ø0,7 mm, Ø0,3 mm)
1 x Arandela de bloqueo 2.5 mm (10 pcs)
1 x Pilote barandilla 2D/30 mm (10 pcs)
1 x Tubo ABS 8,0x6,0x1000 mm
1 x Conector JR Servo hembra (10 pcs)
1 x Tuerca para montaje M4 (4 pcs)
1 x KATANA DV 20 1470 mm
1 x Tubo acero (L 1000 mm, Ø10 mm, Ø9,7 mm)
1 x OS 37 SZ-H, Pistón
1 x Resonador ZG-20/23
1 x Cargador 220/110v
1 x Avanti S 2,3m Jet AMARILLO/NEGRO (SebArt)
1 x Motor A20-6 XL 10 Polos + 4,4:1 EVO
1 x AC-10 pre-rotacion
1 x Canister combo DLE 120cc
1 x Actuador electrico 30 mm
1 x Plato del rotor de metal para LAMA
1 x Cono 110 mm Fibra GFK
32,597.13EUR
Fabricantes
Información del Fabricante
Gabriel-stahlform Página Principal
Otros productos
Idiomas
Español English
Monedas